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NØKKELTALL

7 0 MNOK omsetning(201 4 )
7 0 ansatte
6 00 oppdrag pr år
100% eiet av de ansatte

TJENESTER

Leverandør av tverrfaglig
rådgiver og FoU tjenester for
byggenæring og tilhørende
bransjer, samt prosjekt,
prosjektering og
byggeledelse; gjennom hele
byggeprosessen fra idè til
sanering.

UnionConsult er ett tverrfaglig, uavhengig,
rådgivende ingeniør-, og arkitektkontor. Våre
kje rneområder er tverrfaglig rådgivning, prosjekt og
prosjekteringsledelse til offentlige og private
eiendomsutviklere og de som besittere
eiendomsmasse.

UnionConsult er en s ammenstilt og s amlokalisert
union a v r ådgiverselskaper, med f elles l edelse,
ei ere og administrasjon. UnionConsult har
gjennom ne sten 60 år i bra nsjen ut vikl et seg f ra å
være flere små, en-faglige rådgivermiljøer, til å bli
en viktig tverrfaglig aktør, med ca. 7 0 ansatte, hvor
de f les te er sivilingeniører , arkitekter eller
ingeniører.

Vi har gjennom vårt tverrfaglige miljø mulighet til å
levere tjenester som sikrer helheten i prosjektet.
Vår fokus på BIM, tverrfaglig Integrasjon, LEAN og
6d prosjektering, vil gi våre kunder og
samarbeidspartnere Ledende, Effektive,
Annerledes og Nyskapende løsninger, innenfor de
optimale tekniske og økonomiske rammer.

Våre erfarende og dyktige medarbeidere vil bidra
til å finne det optimale design med de mest
moderne planleggingsteknikker innenfor de
rammer og målsetninger som blir stilt av våre
oppdragsgivere.

MILJØ

UnionConsult skal bidra til å
fremme miljøvennlige og
bærekraftige løsninger. Vi
skal både internt i egen
bedrift velge bærekraftige
løsninger, og i prosjekter
red egjøre for løsninger som
har en grønn profil, og bidrar
til økt helse og redusert
energiforbruk.

KVALITETSOPTIMALISERING I ALLE LEDD

UnionConsult skal levere riktig kvalitet, til riktig tid -
tverrfaglig koordinert. Innenfor de rammer og
betingelser oppdragsgiver har blitt forespeilet. Kvalitet
og tverrfaglig kontroll er sentralt i vår bedriftskultur. Vi
er overbevist om at vår målsetning om 0 feil, gjennom
LEAN Design, proaktiv holdning, personlig
engasjement, tverrfaglig koordinering, og viljen og
evnen om å levere ett produkt vi er stolte av, gjør
UnionConsult til en annerledes bedrift i
byggenæringen. Kvalitet er hos oss ett
styringsparameter integrert i vår kultur, og understøttet
av systemer for prosjekteringsledelse, kvalitetskontroll
og erfaringsutveksling, og en kontinuer li g prosess for å
levere litt bedre, litt billigere og litt raskere.

KJERN EKOMPETAN SE

UnionConsult har gjennom mange år opparbeidet seg betydelig erfaring innen
de aller fleste bygningstyper og størrelser, nasjonalt og internasjonalt. Med alt
fra korte enkeltoppdrag for privatpersoner, til kompliserte internasjonale
fortifikatoriske anlegg, med alt fra ny-bygg til historiske bygg slik som Det
Kongelige Norske slott, Regjeringskvartalet, Stortinget og med alt fra enkle
uoppvarmede konstruksjoner, til aktivhus og passivhus, med alt konstruksjoner i
varme klima, til konstruksjoner på Svalbard og i Arktis, så har UnionConsult
samlet erfaring og kunnskap til å gjennomføre ett er hvert byggeprosjekt -
uansett størrelse og kompleksitet.

Til tross for stor bredde har UnionConsult også spesialkompetanse innen
kommunale og offentlige bygg, fortifikatoriske anlegg, vernede bygg, og
byggerier i ekstreme klima.
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